gay

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 123/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 132/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 132/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 5º Reunião Ordinária, realizada no
dia 16 de fevereiro de 2021, informamos:

1 e 2-0 interessado na obtenção do glicosímetro deve buscar atendimento
médico na UBS, de modo que o referido profissional elaborará relatório médico que
possibilitará a abertura de solicitação, que será submetida para avaliação da comissão
instituída, a qual avalia se o caso é compatível com os requisitos estabelecidos para
obtenção do equipamento.

3 - No exercício de 2019 foram substituídos os equipamentos de todos os
usuários (1.561) e, em 2020, mais 501 munícipes foram beneficiados. Além dos
glicosímetros, foram distribuídas 593.920 fitas de glicemia (2019) e 607.409 em 2020.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | ias
€. BÁRBARADOESTE |— DATA: 08/03/2021 |

T- HORA: 165020 AS
(QN paspostaNº1 ao Requerimento Nº

Aida: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto:Requer informações ao
Prefeito Municipal, acerca de
distribuição de aparelhos e tiras

Chave: E4663

PROTOCOLO

01884/20
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000